АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2017г.                                                                                 №  6

О назначении ответственного  за организацию

обработки персональных данных

В  целях  обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Назначить Козлову О.А., начальника отдела благоустройства, пожарной безопасности и имущественных отношений  Администрации Новогоркинского сельского поселения ответственным, за реализацию в Администрации Новогоркинского сельского поселения мер, предусмотренных законодательными и иными нормативными правовыми актами по  организации обработки и защите персональных данных.

2. Распоряжение Администрации Новогоркинского сельского поселения №70 от 01.10.2012г. «О назначении ответственного лица за организацию  обработки персональных данных» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глав Новогоркинского сельского поселения                           С.А.Беляков